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Antony Lomax rekryteras till RaySearch för att stärka 
ledarskapet inom partikelbehandling
RaySearch Laboratories AB (publ) rekryterar Antony Lomax, en av världens mest respekterade 
experter inom protonbehandling, för att stödja bolagets strategiska utveckling inom 
partikelbehandling och nya behandlingsteknologier. Rekryteringen stärker ytterligare RaySearchs 
position inom ett kliniskt avancerat och strategiskt viktigt tillväxtområde.

Antony Lomax har spelat en avgörande roll i utvecklingen av modern protonbehandling. Vid Paul 
Scherrer Institute (PSI) i Schweiz, där han har arbetat i mer än tre decennier, har han varit en av 
pionjärerna som bidrog till att omvandla protonbehandling från ett experimentellt koncept till en 
etablerad klinisk standard. Han har haft en central roll i utvecklingen av intensitetsmodulerad 
protonbehandling (IMPT), inklusive världens första kliniska  vid PSI år 1999.IMPT-behandling

Med en lång erfarenhet av vetenskapligt ledarskap, innovation och samarbete inom det 
internationella protonbehandlingsfältet tillför Antony Lomax djup expertis till RaySearch.

”RaySearch kombinerar djupa vetenskapliga kompetenser med en tydlig ambition att forma 
framtidens strålbehandling. Jag ser fram emot att bidra med min erfarenhet inom protonbehandling i 
takt med att RaySearch fortsätter att utveckla partikelbehandling och få möjlighet att utforska nya 
behandlingsformer”, säger Antony Lomax.

”Antony Lomax är allmänt erkänd som en av pionjärerna inom protonbehandling, och hans erfarenhet 
och anseende inom området kommer att vara mycket värdefulla för oss. I takt med att 
partikelbehandling får en allt större betydelse kommer hans perspektiv att bidra till att ytterligare 
stärka vår position och fördjupa vår relevans för kunder, partners, investerare och det bredare 
onkologiska ekosystemet”, kommenterar Johan Löf, grundare och vd för RaySearch Laboratories.

Antony Lomax tillträder rollen som Clinical Ambassador Particle Therapy på RaySearch den 12 augusti 
2026 som en del av den nyinrättade avdelningen Corporate Development and Strategy.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Löf, grundare och vd, RaySearch Laboratories AB
Tel: +46 (0) 8 510 530 00

Om RaySearch
RaySearch Laboratories AB (publ) är ett medicintekniskt företag som utvecklar innovativa 
mjukvarulösningar för att förbättra cancervården. RaySearch marknadsför RayStation®* 
dosplaneringssystem (TPS) och onkologiinformationssystemet (OIS) RayCare®*. De senaste tilläggen 
i RaySearchs produktlinje är RayIntelligence® och RayCommand®*. RayIntelligence är ett 
molnbaserat analyssystem för onkologi som cancerkliniker kan använda för att samla in, strukturera 
och analysera data. Behandlingsstyrsystemet (TCS) RayCommand är utformat som en länk mellan 
behandlingsmaskinen och systemen för dosplanering och onkologiinformation. Programvara från 
RaySearch har sålts till drygt 1 200 kliniker i 51 länder. Företaget grundades år 2000 som en 
avknoppning från Karolinska Institutet i Stockholm och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm sedan 
2003 (STO: RAY B). Mer information finns på .raysearchlabs.com

https://www.raysearchlabs.com/
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 * Regulatoriskt godkännande krävs på vissa marknader.

Läs mer om oss på:
LinkedIn
YouTube

http://linkedin.com/company/Raysearch-laboratories
http://youtube.com/user/raysearchlabs

